

Kinder Chocolate Glazing (Doughnut)	Contains	Contains	Contains	Contains	May contain	May contain	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES
Cookie Dough Crush (Doughnut)	Contains	Contains	Contains	Contains	May contain	May contain	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES
Oreo Is Forever (Doughnut)	Contains	Contains	Contains	Contains	Used in the business	Used in the business	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES
Crazy Biscoff (Doughnut)	Contains	Contains	Contains	Contains	Used in the business	Used in the business	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES
Kinder White (Doughnut)	Contains	Contains	Contains	Contains	May contain	May contain	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES
Add Extras	Gluten	Eggs	Milk	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Lupin	Crustacean	Fish	Molluscs	Celery	Mustard	Sulphites	Vegan	Vegetarian	
Churros	Contains	Contains	Contains	May contain	May contain	May contain	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	May contain	Used in the business	NO	YES	
Add Extras	Gluten	Eggs	Milk	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Lupin	Crustacean	Fish	Molluscs	Celery	Mustard	Sulphites	Vegan	Vegetarian	
Hash Brown	Used in the business	Used in the business	Used in the business	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Used in the business	YES	YES	
Onion Rings	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	May contain	YES	YES	
Mushroom	N/A	May contain	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	YES	YES	
Mature Cheddar Cheese	N/A	N/A	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES	
Halloumi Cheese	N/A	N/A	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES	
American Cheese	N/A	N/A	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES	
Chicken Rashers	Contains	May contain	May contain	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES	
Lamb Macon	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	NO	
Maple Syrup	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	
Crispy Chicken Fillet	Contains	Contains	Contains	Used in the business	N/A	Used in the business	Used in the business	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Used in the business	N/A	YES	YES	
Grilled Chicken Fillet	Contains	Contains	Contains	Used in the business	N/A	Used in the business	Used in the business	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Used in the business	N/A	YES	YES	
Salsa	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	YES	YES	
Coleslaw	N/A	N/A	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Contains	N/A	NO	YES	
Sherkins	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	May contain	YES	YES	
Waffle Bun	Contains	Contains	Contains	N/A	N/A	N/A	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES	
Lettuce	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	YES	YES	
Red Onion	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	YES	YES	
Tomato Slice	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	YES	YES	
Sauces & Condiments	Gluten	Eggs	Milk	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Lupin	Crustacean	Fish	Molluscs	Celery	Mustard	Sulphites	Vegan	Vegetarian	
American Sauce	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	YES	YES	
Ketchup	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Contains	N/A	N/A	YES	YES	
Mayonnaise	Contains	Contains	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES	
BBQ Sauce	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Contains	N/A	NO	YES	
Hannibal Sauce	Contains	Contains	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Contains	N/A	N/A	NO	YES	
Cheesy Sauce	Contains	Contains	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES	
Warm Cheese Sauce	Contains	Contains	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES	
Mustard	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Contains	N/A	YES	YES	
Salsa	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	YES	YES	
Sweet Hot Mango Sauce	N/A	May contain	May contain	N/A	N/A	N/A	May contain	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	May contain	N/A	NO	YES	
Buffalo Sauce	N/A	N/A	May contain	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES	
Chipotle Sauce	N/A	Contains	May contain	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	Contains	N/A	NO	YES	
Sweet Chili Sauce	May contain	N/A	N/A	May contain	May contain	May contain	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	May contain	N/A	YES	YES	
Peri Mayonnaise	Contains	Contains	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES	
Wild Butter	N/A	N/A	May contain	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES	
Milk chocolate Sauce	N/A	N/A	Contains	May contain	May contain	N/A	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES	
White chocolate Sauce	N/A	N/A	Contains	May contain	May contain	N/A	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES	
Strawberry sauce	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	YES	YES	
Mango Pulp	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES	
Dynamite Lemon & Herbs	May contain	May contain	May contain	May contain	N/A	N/A	May contain	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	May contain	N/A	YES	YES	
Dynamite Mild Peri Peri Sauce	May contain	May contain	May contain	May contain	N/A	N/A	May contain	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	May contain	N/A	YES	YES	
Dynamite Hot Peri Peri Sauce	May contain	May contain	May contain	May contain	N/A	N/A	May contain	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	May contain	N/A	YES	YES	
Dynamite Chili Sauce	Contains	May contain	May contain	May contain	N/A	N/A	May contain	N/A	N/A	May contain	N/A	May contain	May contain	N/A	YES	YES	
Dynamite Mayo Garlic Sauce	May contain	Contains	Contains	May contain	N/A	N/A	May contain	N/A	N/A	May contain	N/A	May contain	May contain	N/A	YES	YES	
Toppings	Gluten	Eggs	Milk	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Lupin	Crustacean	Fish	Molluscs	Celery	Mustard	Sulphites	Vegan	Vegetarian	
Vanilla Soft Ice Cream	N/A	N/A	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES	
Crunchy peanut butter	N/A	N/A	N/A	May contain	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	YES	YES	
Crushed Oreo Cookies	Contains	N/A	May contain	N/A	N/A	N/A	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES	
Crushed Cookie Dough	Contains	Contains	Contains	Used in the business	N/A	May contain	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	May contain	May contain	N/A	NO	YES	
Kinder bueno	Contains	N/A	Contains	Contains	N/A	N/A	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES	
Kinder bueno-White	Contains	N/A	Contains	Contains	N/A	N/A	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES	
Melted milk chocolate	N/A	N/A	Contains	May contain	N/A	N/A	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES	
Melted white chocolate	N/A	N/A	Contains	May contain	N/A	N/A	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES	
Ferrero Rocher	Contains	N/A	Contains	Contains	N/A	N/A	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES	
Wafer	Contains	N/A	Contains	N/A	N/A	N/A	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES	
Whipped cream	N/A	N/A	Contains	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	YES	
Fresh Strawberry Slices	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	YES	YES	

Toaster: All our buns are toasted in the same toaster. They all contain gluten, some contain sesame and some contain milk and egg. If you are allergic to any of these ingredients you are advised not to choose any of our sandwich products with a bun. Fryers: We have separate fryer vats for different products but they share an oil filtration system which creates a risk of cross-contamination when the oil passes through the filter. Broiler: This high temperature grilling device cooks all our beef and chicken patties. Bones: Although we take great care to remove bones from our meat, poultry and fish products some small bones may still be present.

Toaster: All our buns are toasted in the same toaster. They all contain gluten, some contain sesame and some contain milk and egg. If you are allergic to any of these ingredients you are advised not to choose any of our sandwich products with a bun. Fryers: We have separate fryer vats for different products but they share an oil filtration system which creates a risk of cross-contamination when the oil passes through the filter. Broiler: This high temperature grilling device cooks all our beef patties and also our breakfast sausage patties. Bones: Although we take great care to remove bones from our meat, poultry and fish products some small bones may still be present.